FETir

CDF 10m 2019

Date limite d'inscription 00/00/00

Edité le 11 déc 2018 a 18:08 - page 1 -

Liste des Inscriptions

Saison 2018/2019

102 Pistolet Vitesse 10 métres Dames 2 |

Quota CDF =47

N I I I A A A I o O

Place

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Nom / Prénom
VALENTIN Patricia

PIJUAN Sawsan
BLATRIX Sophie
PAUZIE Laurence
SARRAZIN Martine
DENOYELLE Carole
CHAUDRE Annick
SCHAAFF Edith
THELOQY Francgoise
ROBERT Jocelyne
BOISARD Karine
HIDEUX Isabelle
LECLERC Isabelle
BOULAND Brigitte
HERSANT Laurence
MARTIN Isabelle
DOYEN Marie-Line
FAHRER Véronique
GAUMONT-LEPETITCOLIN Daniel
ALIBERT Isabelle
LEROUGE Catherine
BEGASSE Marie-Pierre
AREIAS Héléne
TABOUREUX Anne
CLOUPEAU Marie-Christine

BRICARD Nathalie

Association / Ligue

A.C.O.M.
MARTINIQUE

S.C.T. SAINT-CYPRIEN
LANGUEDOC ROUSSILLON

STE NIMOISE TIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

ECOLE TIR AUBAGNE
PROVENCE

C.T.S. AMICAL
PROVENCE

CT ORBEC LA VESPIERE
NORMANDIE

A.S.ALL. LORIENT
BRETAGNE

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

A.T. CHAPELLE ST-LUC
CHAMPAGNE

A.S. AULNOYE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. SALEILLES
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.T. LIVRY-GARGAN
ILE-DE-FRANCE

S.T. MONTPELLIER
LANGUEDOC ROUSSILLON

ASS. RUFFECOISE T.S.
POITOU-CHARENTES

VOLONTAIRES JANZEENS
BRETAGNE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

A.C.O.M.
MARTINIQUE

C.T.S. VERNONNAIS
NORMANDIE

S.T. BOURGES
CENTRE-VAL DE LOIRE

C.T.S. AMICAL
PROVENCE

AL CENTRE WATTRELOS
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.S. LAFOUGERAISE
BRETAGNE

REZE TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

E.S. THAONNAISE
LORRAINE

S.T. VENAREY LAUMES
BOURGOGNE

S.T. L'ESPERANCE
ILE-DE-FRANCE

5,0
4,0

4,0
4,0

3,0
2,0

3,0
5,0

2,0
3,0

3,0
2,0

3,0
4,0

1,0
4,0

2,0
4,0

1,0
2,0

2,0
2,0

1,0
1,0

2,0
2,0

4,0
5,0

4,0
1,0

2,0
2,0

3,0
1,0

2,0
4,0

3,0
3,0

4,0

2,0
2,0

2,0
2,0

1,0
3,0

1,0

1,0
4,0
2,0
4,0

4,0
3,0
3,0
4,0
5,0
2,0
3,0
4,0
2,0
4,0
2,0
4,0
5,0
1,0
2,0
3,0
3,0
3,0
2,0
3,0
3,0
2,0
3,0
5,0
3,0
4,0
2,0
2,0
3,0
2,0
2,0
1,0
2,0
1,0
1,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
4,0
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0

Séries
40 3,0
0 0
20 3,0
0 0
30 3,0
0 0
1,0 1,0
0 0
40 20
0 0
1,0 40
0 0
1,0 30
0 0
20 40
0 0
30 3,0
0 0
50 20
0 0
20 3,0
0 0
20 4,0
0 0
20 1,0
0 0
1,0 40
0 0
1,0 30
0 0
20 4,0
0 0
30 3,0
0 0
0 3,0
0 0
1,0 1,0
0 0
1,0 40
0 0
20 20
0 0
20 3,0
0 0
20 3,0
0 0
30 20
0 0
1,0 30
0 0
1,0 30
0 0

3,0

3,0

4,0

3,0

2,0

2,0

2,0

2,0

3,0

2,0

4,0

2,0

4,0

3,0

4,0

3,0

4,0

4,0

3,0

4,0

3,0

N w
O-o o o obo

3,0

2,0

2,0

2,0

3,0

3,0

5,0

3,0

2,0

1,0

3,0

2,0

2,0

2,0

3,0

Total

30,0

26,0

26,0

24,0

22,0

22,0

22,0

21,0

21,0

21,0

21,0

20,0

20,0

20,0

19,0

19,0

19,0

18,0

18,0

18,0

18,0

18,0

17,0

17,0

17,0

17,0



FETir

Saison 2018/2019

CDF 10m 2019

Date limite d'inscription 00/00/00

Edité le 11 déc 2018 a 18:08 - page 2 -

Liste des Inscriptions

102 Pistolet Vitesse 10 meétres Dames 2

Quota CDF = 47 |

NORMANDIE

1,0 3,0 0 0 0 0

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
|:| 27 NOLASCO Fabienne FTA BULLY-LES-MINES 10 30 30 20 30 20 17,0
NORD/PAS-DE-CALAIS 1,0 20 0 0 0 0
|:| 28 CHEVRON Marie-Gabrielle ASS. PROVINOISE T.C. 20 40 1,0 30 40 10 17,0
ILE-DE-FRANCE 0 2,0 0 0 0 0
|:| 29 VEN Rosine T.S. ROCHEFORTAIS 40 10 1,0 30 1,0 20 17,0
POITOU-CHARENTES 40 1,0 0 0 0 0
|:| 30 LEFEUVRE Marie-Ange T.S. BRIOCHIN 30 10 30 0 40 20 17,0
BRETAGNE 30 1,0 0 0 0 0
|:| 31 DAUGERON Dominique DARDILLY PF. 20 40 1,0 30 20 30 17,0
LYONNAIS 2,0 0 0 0 0 0
|:| 32 DUBOIS Rolande C.T.S. VIERZONNAIS 20 20 1,0 0 20 40 16,0
CENTRE-VAL DE LOIRE 20 30 0 0 0 0
|:| 33 BLOT Nadine SSLT 1,0 0 40 40 1,0 0 16,0
LIMOUSIN 40 20 0 0 0 0
|:| 34 THOREAU Sophie A.S.T. DURTALOIS 30 20 20 20 10 20 16,0
PAYS DE LA LOIRE 20 20 0 0 0 0
|:| 35 SAYAG Carole AN.T.P. PARIS 30 40 10 10 10 20 16,0
ILE-DE-FRANCE 20 20 0 0 0 0
|:| 36 CHANE Sophie PRO PATRIA MONTESSON 20 20 0 30 30 30 16,0
ILE-DE-FRANCE 1,0 20 0 0 0 0
|:| 37 DEPRE Nathalie PRO PATRIA MONTESSON 30 20 20 20 30 0 16,0
ILE-DE-FRANCE 30 1,0 0 0 0 0
[] 38 LACEY Sylvie S.T. LAVALLOISE 30 0 10 20 0 30 15,0
PAYS DE LA LOIRE 30 30 0 0 0 0
|:| 39 LEVET COUSIN Catherine S.T. BRIVISTE 20 20 10 20 20 0 15,0
LIMOUSIN 30 30 0 0 0 0
|:| 40 SCHAMMEL Evelyne A.S.T. CREIL 20 10 1,0 20 20 20 15,0
PICARDIE 20 30 0 0 0 0
|:| 41 ALVES Annick LA CIBLE DU SALEVE 10 10 20 30 20 1,0 15,0
DAUPHINE-SAVOIE 20 30 0 0 0 0
|:| 42 CONVERS Murielle LA CIBLE DU SALEVE 10 10 10 20 20 30 15,0
DAUPHINE-SAVOIE 30 20 0 0 0 0
|:| 43 WALKE Myléne AMITIE LINGOLSHEIM 1,0 20 1,0 20 20 20 15,0
ALSACE 30 20 0 0 0 0
|:| 44 DUPUIT Anne CHEVALIERS TIREURS 40 30 10 10 0 2,0 15,0
DAUPHINE-SAVOIE 20 20 0 0 0 0
|:| 45 PALADEL Evelyne USA.TIR 30 20 10 20 20 20 15,0
DAUPHINE-SAVOIE 1,0 20 0 0 0 0
|:| 46 CROMLIN Isabelle S.T. 1889 COLMAR 20 30 20 10 40 0 15,0
ALSACE 1,0 20 0 0 0 0
|:| 47 JACQUET Genevieve C.T.S. VIERZONNAIS 1,0 30 20 30 10 10 15,0
CENTRE-VAL DE LOIRE 30 1,0 0 0 0 0 Limite Quota
|:| 48 MICHEL Géraldine T.S. CHATENOY ROYAL 10 20 30 20 20 30 15,0
BOURGOGNE 1,0 1,0 0 0 0 0
|:| 49 LOMET Odile LA CIBLE D'EVREUX 10 50 10 20 10 40 15,0
NORMANDIE 0 1,0 0 0 0 0
[] 50 JENAL Olga S.E.T. BITCHE 10 0 1,0 20 20 30 14,0
LORRAINE 20 30 0 0 0 0
|:| 51 VALLI Larissa S.TASA. 20 10 1,0 0 20 3,0 14,0
PROVENCE 20 30 0 0 0 0
|:| 52 NAVEAU Céline A.T.C.P. ALENCON 10 20 10 20 20 20 14,0
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Place
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Nom / Prénom
DELANGLE Monique

STEINER Violette
RIBOULET Christine
ROUCEAU Odile
HOMBERT Martine
CANEPARI Carine
CALONNE Isabelle
GUENUCHOT Béatrice
DUCREUX Isée
POICHOTTE Nathalie
HEBRARD Jolanta
SEIVE Betrtille

OBRY Isabelle

BAILLE Florence
VANCHERI Angélique
BERARDET Madeleine
SIMONIAN Véronique
BELLOT Marie-Ange
JAMET Christiane
ALFONSO MARTINEZ Erminia
ROBIN Sylvie
DELHORBE Katia
BABOIN Hélene
NAVARRO Anne
SOUVIGNET Pascale

ISSELE Anne

Association / Ligue

S.T. REMIREMONT
LORRAINE

C.T.P. NEMROD
PROVENCE

C.T.S. AMICAL
PROVENCE

CHOLET TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

L.C. VILLEMOISSON
ILE-DE-FRANCE

CHEVALIERS TIREURS
DAUPHINE-SAVOIE

CBM BILLY-MONTIGNY
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. DU JURA
FRANCHE-COMTE

C.T. MONTGERON
ILE-DE-FRANCE

TS IVRY-LA-BATAILLE
NORMANDIE

S.TASA.
PROVENCE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

CONCORDIA MARIENTHAL
ALSACE

T.C.C. CHATEL-GUYON
AUVERGNE

C.T. GRENOBLOIS
DAUPHINE-SAVOIE

E.S. BRIANCONNAISE
PROVENCE

C.T.S.B.L.V.
DAUPHINE-SAVOIE

AS.TAR.
LA REUNION

A.S. TIR ROISSY
ILE-DE-FRANCE

S.T. CIBOURE
AQUITAINE

C.JFTIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

C.T. MONTGERON
ILE-DE-FRANCE

S.TASA.
PROVENCE

C.T. MONTAGNE NOIRE
MIDI-PYRENEES

CIBLE DE L'ADOUR
MIDI-PYRENEES

R.C. STRASBOURG
ALSACE

1,0
1,0

2,0
2,0

1,0
2,0

3,0
3,0

3,0
2,0

2,0
1,0

2,0
1,0

2,0
1,0

2,0
2,0

2,0
2,0

1,0
1,0

1,0
2,0

2,0
2,0

2,0
1,0

3,0
1,0

2,0
1,0

1,0

3,0
2,0

3,0
1,0

4,0

3,0

2,0
1,0
2,0
3,0
1,0
3,0
1,0
1,0
1,0

4,0
2,0

2,0
1,0

2,0

3,0
1,0

1,0

1,0
1,0

2,0
1,0

3,0
1,0

2,0

3,0

1,0
3,0

1,0
2,0

2,0
2,0

1,0
2,0

2,0
2,0

2,0
2,0

2,0
2,0

1,0
1,0

1,0
1,0

2,0
1,0

3,0
3,0

1,0
3,0

2,0

1,0
1,0

1,0

2,0
1,0

Séries
20 1,0
0 0
20 3,0
0 0
0 2,0
0 0
1,0 0
0 0
20 20
0 0
0 2,0
0 0
1,0 20
0 0
0 1,0
0 0
20 3,0
0 0
1,0 20
0 0
20 20
0 0
1,0 30
0 0
1,0 1,0
0 0
0 3,0
0 0
0 2,0
0 0
1,0 20
0 0
3,0 0
0 0
20 20
0 0
20 1,0
0 0
20 1,0
0 0
0 1,0
0 0
1,0 1,0
0 0
1,0 3,0
0 0
3,0 0
0 0
1,0 30
0 0
20 3,0
0 0

2,0

2,0

Total

14,0

14,0

13,0

13,0

13,0

13,0

13,0

13,0

13,0

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0
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Place
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

N I A A A I Y O

Nom / Prénom
LEROUX Marie-Annick

DEGARD Daniele
SEBBAN Sylvie

DE SAEVER Héléne
PRIGNAL Robertine
GREPET Nathalie
DOUEZ Marie-José
GRUIBLE Virginie
MARDIEUX Jacqueline
MALEZIEUX Agnés
DAMOTTE Maryline
ROUSSARD Marie-Pierre
SCHAFFUSER Anne
GAUFILLET Francette
RIBERT Francoise
SCHIRRU Sylvie
BARAUD Laurence
LEOMENT Laurence
PONTET Bernadette
PRIEM Odette
RAGONVILLIERES Joélle
FOUILLAT Brigitte
TAMIC Nadine

PETIT Monique

SAINT SANS Christele

FLORIN Jocelyne

Association / Ligue

REZE TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

C.T.P.N. REUNION
LA REUNION

S.T. L'ESPERANCE
ILE-DE-FRANCE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

G.U.C.TIR
GUADELOUPE

T.S. CHATENOY ROYAL
BOURGOGNE

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

T.N. VERSAILLES
ILE-DE-FRANCE

S.T.22-38
ILE-DE-FRANCE

AMICALE TIREURS BUC
ILE-DE-FRANCE

ASS. PROVINOISE T.C.
ILE-DE-FRANCE

C.T.S. CRETEIL
ILE-DE-FRANCE

T.S. BEAUMONTOIS
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. NANCY
LORRAINE

T.S. APTESIEN
PROVENCE

T.S. APTESIEN
PROVENCE

U.S. ORLEANS TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T. DU JURA
FRANCHE-COMTE

A.S. AULNOYE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.T. CHAPELLE ST-LUC
CHAMPAGNE

S.T. HERY
BOURGOGNE

ATS.MV
ILE-DE-FRANCE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

STE SAUMUROISE TAR
PAYS DE LA LOIRE

T.S. PERREUX
ILE-DE-FRANCE

4,0

1,0
1,0

2,0

2,0
2,0

2,0

1,0
1,0

1,0
2,0

1,0
2,0

2,0
1,0

2,0
1,0

3,0

0
1,0

2,0

4,0

3,0

1,0
2,0

3,0
2,0

1,0
1,0

1,0

2,0
1,0

3,0
1,0

2,0

1,0

1,0
1,0

1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
2,0
1,0
1,0

Séries
20 20
0 0
20 1,0
0 0
0 3,0
0 0
1,0 0
0 0
2,0 0
0 0
2,0 0
0 0
0 1,0
0 0
20 1,0
0 0
1,0 0
0 0
0 0
0 0
2,0 0
0 0
1,0 20
0 0
1,0 1,0
0 0
1,0 1,0
0 0
1,0 1,0
0 0
1,0 20
0 0
20 1,0
0 0
1,0 0
0 0
1,0 20
0 0
1,0 1,0
0 0
20 1,0
0 0
1,0 1,0
0 0
2,0 0
0 0
0 1,0
0 0
0 2,0
0 0
0 0
0 0

N N
O-o o o obo

Total

11,0

11,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

7,0

7,0

7,0

7,0
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102 Pistolet Vitesse 10 metres Dames 2 | Quota CDF =47 |
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
|:| 105 PERRET Madeleine CHEVALIERS TIREURS 0 2,0 0 2,0 0 1,0 7,0
DAUPHINE-SAVOIE 2,0 0 0 0 0 0
|:| 106 BUKAL Christine S.T. AVIGNONNAISE 1,0 20 0 0 1,0 20 7,0
PROVENCE 1,0 0 0 0 0 0
|:| 107 LOQUIN Catherine S.T. DU JURA 10 20 10 1,0 1,0 0 7,0
FRANCHE-COMTE 1,0 0 0 0 0 0
|:| 108 DE CAIGNY Florence TIR. SPORTIFS POLICE 0 0 1,0 1,0 0 0 6,0
ILE-DE-FRANCE 20 20 0 0 0 0
|:| 109 COLAS Isabelle PRO PATRIA MONTESSON 1,0 0 3,0 0 0 0 6,0
ILE-DE-FRANCE 0 2,0 0 0 0 0
|:| 110 BERARD Christiane TIR. SPORTIFS POLICE 0 0 2,0 0 1,0 1,0 6,0
ILE-DE-FRANCE 1,0 1,0 0 0 0 0
|:| 111 BOISSEAU Brigitte S.T.A. CUSSET 0 2,0 0 0 2,0 0 6,0
AUVERGNE 1,0 1,0 0 0 0 0
|:| 112 MORRETON Pascale S.C. BRIARD TIR 1,0 0 0 10 10 1,0 6,0
ILE-DE-FRANCE 2,0 0 0 0 0 0
|:| 113 GENS Séverine TIR SPORTIF LIBOURNE 1,0 1,0 0 2,0 1,0 0 6,0
AQUITAINE 1,0 0 0 0 0 0
|:| 114 BAILLY Daniele S.T.S. GUERET 0 1,0 10 1,0 0 1,0 5,0
LIMOUSIN 0 1,0 0 0 0 0
|:| 115 PERRIOT Nadine A.T. CHAPELLE ST-LUC 1,0 1,0 0 2,0 0 0 5,0
CHAMPAGNE 1,0 0 0 0 0 0
|:| 116 BOUYER Christine GIRONDINS TIR 0 1,0 1,0 0 1,0 20 5,0
AQUITAINE 0 0 0 0 0 0
|:| 117 SENECHAL Francoise ATLANTIC TIR CLUB 0 0 0 0 0 30 4,0
POITOU-CHARENTES 0 1,0 0 0 0 0
|:| 118 GONZALEZ Monique A.T. DESCARTES 0 0 1,0 0 1,0 0 3,0
CENTRE-VAL DE LOIRE 0 1,0 0 0 0 0
D 119 MAGGIA Frangoise T.N. VERSAILLES 0 0 1,0 0 1,0 0 3,0
ILE-DE-FRANCE 0 1,0 0 0 0 0
|:| 120 FANTON Nathalie E.S. BRIANCONNAISE 0 1,0 10 1,0 0 0 3,0
PROVENCE 0 0 0 0 0 0
|:| 121 DEWOLF Agnés ARLANCOISE DE TIR 1,0 0 0 0 0 0 2,0
AUVERGNE 0 1,0 0 0 0 0
|:| 122 PARADOUX Muriel S.T.S. GUERET 0 0 0 0 0 0 1,0
LIMOUSIN 1,0 0 0 0 0 0
|:| 123 KONIECZNY lIsabelle CARCASSONNAISE TIR 0 0 0 0 0 0 0
LANGUEDOC ROUSSILLON 0 0 0 0 0 0
|:| 124 ALIBERT MARINI Florence A.T. AGATHOISE 0 0 0 0 0 0 0
LANGUEDOC ROUSSILLON 0 0 0 0 0 0
|:| 125 KARLICK Annie T.S. GARENNOIS 0 0 0 0 0 0 0
ILE-DE-FRANCE 0 0 0 0 0 0

-- Fin --



